
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Сергієнку Івану Андрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №751. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0694;
1.2.Дєдушеву Антону Павловичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №547. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0677;
1.3.Нестеренку Андрію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №45. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0584;
1.4.Карпусю Івану Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №586. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0717;
1.5.Мікушину Володимиру Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №397. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0566;
1.6.Ходаку Сергію Івановичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом ділянка №744. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0757;
1.7.Лаврентьєву Олегу Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №971. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0756;
1.8.Лаврентьєвій Тетяні Михайлівні земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №970. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0762;
1.9.Нечипоруку Миколі Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №153. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0725;
1.10.Богуту Дмитру Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №756. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0755;
1.11.Шевчуку Руслану Дмитровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1023. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0754;
1.12.Малюзі Юрію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №974. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0765;
1.13.Марченку Юрію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №460. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0699;
1.14.Радченку Юрію Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №392. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0767.



3

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                          П.І. Бабич

м. Бровари
від  26 вересня 2019 року
№ 1587-61-07


